
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №7» 

 

П Р И К А З 

 

 

от 06 апреля 2019г.                       № 198                                                     город Батайск 

 

О функционировании областной инновационной  площадки  

«Формирование внутренней системы оценки качества» 

 

На основании приказа Министерства общего и профессионального образования Ростовской 

области от 27.03.2019г. № 232 «Об областных инновационных и пилотных площадках», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать команду оперативного действия для реализации областного инновационного 

проекта на базе гимназии  в следующем составе: 

Дубонос Е.А., директор гимназии; 

Лазарева Е.Д., заместитель директора по УВР; 

Мартынова Е.В., заместитель директора по УВР; 

Лукашенко О.М., заместитель директора по УВР;  

Никитина Н.В., заместитель директора по УВР; 

Иванкина Е.В., заместитель директора по УВР. 

2. Лазаревой Е.Д.: 

2.1.Составить инновационный проект; 

2.2.Обеспечить реализацию инновационного проекта; 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                             Е.А.Дубонос 

 


		2021-01-16T12:32:44+0300
	Дубонос Елена Анатольевна




